 AMPLIFICATEURS-PRÉAMPLIFICATEURS
Description :
Ces Amplificateurs-mélangeurs sont disponibles
en 5 puissances : 120 W, 240 W, 360 W, 480 W, 600 W.
6 entrées disponibles.
Ils offrent des sorties haut-parleurs 100 V ainsi que
4 Ω en Basse Impédance.
Il fonctionne sur secteur 230 V – 50/60 Hz.
Ils sont équipé d’un module CD / Tuner RDS / USB / SD.
Le pupitre microphone MP-5 est disponible pour appels
et contrôle à distance.
Désignations modèles
    Amplificateur-Mélangeur 120 W ……..………………. AME-120
(code 02323)
   Amplificateur-Mélangeur 240 W …..…………......... AME-240
(code 02324)
   Amplificateur-Mélangeur 360 W …..…………......... AME-360
   (code 02325)
   Amplificateur-Mélangeur 480 W …..…………......... AME-480
            (code 02326)
    Amplificateur-Mélangeur 600 W …..…………......... AME-600
  (code 02327)
   Pupitre microphone 5 zones ……............................... MP-5
(code 02328)
Caractéristiques :

38V (4Ω) 100V (20.8Ω) 100V (16.7Ω)
Niveau de Sorties / Impédance Music On Hold : 0 dB / 600 Ω Symétrique
Pre AMP OUT et LINK OUT : 0 dB / 600 Ω Asymétrique
Bande passante 80 Hz – 18 000 Hz
Rapport Signal/Bruit > 81 dB
Distorsion harmonique totale < 0,1 %
Egaliseur graphique (+12dB) 125Hz, 250Hz, 500Hz, 1kHz, 2kHz, 4kHz, 8kHz
Protection et refroidissement Ventilateur, Protection thermique, surcharge et court-circuit
Dimensions L x P x h 420 x 320 x 88 mm
Poids (Kg) 6,3 7,3 8,3 5,5 5,5
TUB-1
TUB-2
Module CD / TUNER RDS / USB / SD
Module Bluetooth / TUNER RDS / USB / SD
Désignations modèles
    Amplificateur-Mélangeur 120 W ……………. AME-120-2
   (code 02339)
   Amplificateur-Mélangeur 240 W ….…......... AME-240-2
    (code 02340)
   Amplificateur-Mélangeur 360 W ….…......... AME-360-2
  (code 02341)
   Amplificateur-Mélangeur 480 W …….......... AME-480-2
  (code 02342)
    Amplificateur-Mélangeur 600 W……........... AME-600-2
  (code 02343)
   Pupitre microphone 5 zones …….........................  MP-5
    (code 02328)
MP-5 Pupitre microphone 5 zones compatible pour la série